Facendo seguito alla pec del 3.12.2024 che qui si ha per ripetuta, Le rappresento 

che, reso edotto il mio cliente delle nostre intercorse telefoniche, il sig. Apostolico 

è disponibile a transigere l’insorgenda controversia a fronte del pagamento della 

somma pari ad €. 120.000,00 (centoventimila) a saldo e stralcio del maggior 

importo dovuto. La medesima disponibilità, è stata resa anche riguardo un 

pagamento dilazionato da concordarsi. 

Le comunico inoltre, che essendo decorso un tempo notevole dal nostro primo 

incontro telefonico, il mio assistito non è più disponibile ad attendere oltremodo,

[...]

esproprio la cui mancanza, stante l’irreversibile trasformazione del fondo, avrebbe dato luogo ad
una pretesa risarcitoria avente ad oggetto i danni subiti. Il sig. Apostolico si dichiarava disponibile a
transigere l’insorgente controversia in maniera bonaria a fronte del pagamento della somma pari ad
€ 120.000,00 (centoventimila) a saldo e stralcio del maggior importo dovuto.

Accertato che, per le aree in parola, le procedure di esproprio non sono state perfezionate e che
non è stata mai corrisposta alla ditta proprietaria alcuna somma a titolo di indennità o di indennizzo